sin réplica de la parte actora y demandada.

II- Memoro que la sentencia impugnada hizo lugar parcialmente a la demanda promovida por el
actor Carlos Darío Acuña y condenó en forma solidaria al demandado Robert Servicios S.R.L. y a la
codemandada Citrusvil S.A. a abonarle la suma de $606.023,83 (Pesos: Seiscientos seis mil
veintitrés con ochenta y tres centavos) en concepto de Indemnización por antigüedad,
indemnización sustitutiva de preaviso, SAC proporcional, integración mes de despido, SAC s/
Integración del mes de despido; Vac. Proporcionales, multa art. 2 Ley 23.323, multa art.